
Str. 1 

ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.24.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 
z dnia  4 lutego 2019 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019 
 

    Na podstawie  art. 257 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 pkt 4   uchwały nr IV/29/2019 Rady Gminy Augustów z dnia  1 lutego 2019 roku  

w sprawie  zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2019   zarządzam, co następuje:    

 

§1. Dokonać zmian  budżetu gminy na 2019  rok w zakresie dotacji z budżetu państwa: 

1) Zwiększyć planowane dochody o 121,00zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Zwiększyć planowane wydatki o  121,00zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2.   Dokonać przeniesienia  wydatków między  paragrafami na kwotę 1.733,00zł,  zgodnie z załącznikiem 

nr  1. 

 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3. 

 

§ 4.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1) plan dochodów ogółem  29.887.129,04  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości     26.722.609,04 zł, 

- majątkowe w wysokości  3.164.520,00zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 7.198.907,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem    32.923.444,30 zł, z tego : 

-     bieżące w wysokości      25.610.479,30  zł, 

-  majątkowe w wysokości   7.312.965,00 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 7.198.907,00 zł. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Wójt Gminy 

 

     Zbigniew Buksiński 

 

 

 

     

 

 



Str. 2 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.24.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 4.02.2019 r. 

Zmiany planowanych dochodów na 2019 roku 
Rodzaj: Własne 

         
Razem: 22 688 222,04  0,00  22 688 222,04  

         
Rodzaj: Zlecone 

         
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 386,00 121,00 1 507,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 121,00 121,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 121,00 121,00 

Razem: 7 198 786,00 121,00 7 198 907,00 

 

 

Wyszczególnienie dochodów Kwota 

Plan dochodów ogółem, w tym: 29.887.129,04 

1) dochody majątkowe,  3.164.520,00 

w tym:  

-  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 3.164.520,00 

- dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3.164.520,00 

2) dochody bieżące 26.722.609,04 

w tym:  

- dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 249.900,00 

 

 

 

 

  



Str. 3 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.0050.24.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 4.02.2019 r. 

Zmiany planowanych wydatków na 2019 rok 
Rodzaj: Własne 

      

             

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 11 230 067,83  0,00  11 230 067,83  

  80101   Szkoły podstawowe 7 930 096,00 -1 233,00 7 928 863,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 176 750,00 -1 233,00 5 175 517,00 

              

  80195   Pozostała działalność 578 563,83 1 233,00 579 796,83 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 032,00 1 032,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 885,00 176,00 10 061,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 417,00 25,00 1 442,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00  0,00  12 000,00  

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00  0,00  12 000,00  

    3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 -500,00 11 500,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 500,00 500,00 

Razem: 25 724 537,30 0,00 25 724 537,30              

Rodzaj: Zlecone 
      

             

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 386,00 121,00 1 507,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 121,00 121,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 121,00 121,00 

Razem 7 198 786,00  121,00  7 198 907,00  

 
Wyszczególnienie wydatków 

 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki 

razem: 
32 923 444,30 25 610 479,30 16 288 009,47 11 327 037,00 4 960 972,47 1 007 000,00 7 716 511,00 418 958,83 0,00 180 000,00 7 312 965,00 7 312 965,00 5 515 354,00 0,00 



Str. 4 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OR.0050.24.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 4.02.2019 r. 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

 

Zmiany budżetu w zakresie dotacji   
Zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego znak DSW-3112-1/19 zwiększono dotację celową na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  

na 2019 rok o kwotę 121zł w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie z przeznaczeniem na pokrycie kosztów transportu materiałów wyborczych z wyborów 

(depozytu) organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w 2018 roku do właściwego 

archiwum państwowego.  

 

Przeniesienie wydatków między paragrafami 

 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie,   rozdziale 80195 – Pozostała działalność kwotę 1.233zł przeznacza 

się na dodatkowe wynagrodzenie roczne i pochodne. 

 

W dziale 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów  o 

charakterze socjalnym,   kwotę 500zł przeznacza się na zasiłek celowy. 

 

Ponadto dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków  ZOES i jednocześnie zwiększenia 

planowanych wydatków SP w Netcie  w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała 

działalność w łącznej kwocie 2.391zł, w tym: 

 

Dział 801, 

rozdział 80195, 

paragraf 

 

Zmniejszenie  

ZOES 

Zwiększenie  

SP w Netcie 

4010 2.000,00 2.000,00 

4110 342,00 342,00 

4120 49,00 49,00 

Razem 2.391,00 2.391,00 

 


